
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Fwd: ORDEN ROLLER JOHANA BERNALDEZ
1 mensaje

Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com> 10 de diciembre de 2025 a las 12:59 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, Armando Ibarra
<armandoi@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

Buen dia

Me ayudan a dar de alta este proyecto

Gracias

---------- Forwarded message ---------
De: Guillermo Ruffo <guillermoruffo6@gmail.com>
Date: mar, 9 dic 2025 a la(s) 8:25 a.m.
Subject: ORDEN ROLLER JOHANA BERNALDEZ
To: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>,
Guillermo Ruffo <guillermoruffo6@gmail.com>

Buenos dias Aramando,

   Te adjunto orden de 2 rollers , como lo consulte contigo previamente la clienta las requiere que se instalen antes del 23
de DICIEMBRE,  también compró otra orden de 3 cortinas  sheer la cual se meterá posteriormente a más tardar el día
viernes,  esas cortinas la clienta está de acuerdo que se instalen al inicio del año próximo. El depósito del anticipo ya lo
pagó la clienta y se le entregará a Fabian.

- 2 PERSIANAS  TELA BO SYDNEY LIGHT GREY, SOBRE ESTAS VAN LAS      CORTINAS SHEER MENCIONADAS.
-  SON MEDIDAS FINALES .
-  MONTAJE OUTSIDE  SOBRE PUERTAS CORREDIZAS.
-  INSTALAR ANTES DEL 23 DE DIC.
-  CONTROL L

     Cualquier aclaración me lo hacen saber por favor.

Gracias.

--
Gracias y saludos cordiales.

2 archivos adjuntos

PO BS 251209 - GUR 2 JOHANA BERNALDEZ ALEXEI.xlsx
26K

PO BS 251209 - GUR 2 JOHANA BERNALDEZ ALEXEI.pdf
111K
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